
           

                                                           
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
      Р І Ш Е Н Н Я

08 лютого 2024 року      м. Чернігів № 37/VIII - 22

Про затвердження
переліку закладів культури 
базової мережі міста Чернігова

Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 22-23 Закону України «Про культуру», відповідно до вимог 
постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку 
формування базової мережі закладів культури» від 24 жовтня 2012 року                    
№ 984 (зі змінами та доповненнями)  міська рада вирішила:

1. Затвердити перелік закладів культури базової мережі міста 
Чернігова (далі – Перелік), що додається.

2. Управлінню культури та туризму Чернігівської міської ради              
(Шевчук О. І.) забезпечити збереження та стале функціонування закладів 
культури базової мережі міста Чернігова, включених до Переліку.

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення Чернігівської міської 
ради від 30 грудня 2013 року (36 сесія 6 скликання).

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань освіти, медицини, соціального захисту, культури, молодіжної політики 
та спорту (Білогура В. О.).

Секретар міської ради                                     Олександр ЛОМАКО


